Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

123Ano XX • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 07 de Janeiro de 2022 • Edição IVCDLXXXVII

ld:073831FSA7F310EO
CRISTINO
CASTRO

Av. Marcos Paranta. s/N - C•ntro
CEP: 64.920-000 • Crl•tlno Castro-PI
CNP:11 Nº 0&..554,.364f0001-08 A CASA D■ TODOS OS

Clltl ■TINO - CA■T"■N■■■

PORTARIA Nº 015/2022, de 06 de janeiro de 2022.

Exonera ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento EXONERAR a pedido o Sr. Fábio
Ferreira de Sousa, portador do CPF nº 818.298 .843-87, ocupante do cargo em
Comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO DE CULTURA, DO MUNICIPIO DE
CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 03/01/2022.

Prefeitura Municipal de Cristino Castro-PI , aos 06 (seis) dias do mês de
janeiro do ano 2022 (dois mil e vinte e dois).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

t, r)'l< ~f ít½...., ~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristino Castro-PI
Gabinete do Prefeito.

E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:01AB1Cl 731CB10E4
CRISTINO
CASTRO

Av. Man::os P ar.nte,, 5/N - Centro
CEPi 154 .. 920-000 - crtstlno c attro- PI
CNP:I Nº OS..554.34114/0001-08 A CAS A D■ TODOS O S

CAlaTINO - CASTA■NS■S

PORTARIA Nº 016/2022, de 06 de janeiro de 2022.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUf, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento NOMEAR o Sr. Fábio Ferreira de
Sousa, portador do CPF nº 818.298.843-87, para ocupar o cargo em Comissão de
SECRETÁRIO DE CULTURA E ESPORTE, DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO­
PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 06 (seis) dias do mês de
janeiro do ano 2022 (dois mil e vinte e dois).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se .

t, r)'l< ~! ít½...., ~
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail : prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld: OE2 88D527BA5120F

CRISTiNO
CASTRO

Av. Marcos Parente, S/N • Centro
CEP: 64.920-000 .. Cristino Castro-PI

CNPl Nº 06.554.364/0001·08 A CASA DE TODOS OS
C::R I ST INO • CASTRENSES

PORTARIA Nº 017/2022, de 06 de janeiro de 2022.

Exonera ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUÍ, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90, inciso XXXIX
da Lei O rgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1° - Pelo presente instrumento EXONERAR a Sra. Gleicivone Ferreira
dos Santos, portadora do CPF nº 030.097.433-78, ocupante do cargo em Comissão
de SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS, DO MUNICÍPIO DE CRISTINO
CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
com efeitos retroativos a 03/01/2022.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 06 (seis) dias do mês de
janeiro do ano 2022 (dois mil e vinte e dois).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Felipe Ferreira Dias
Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com

ld:09FEBCE963071212

••■, ■ ITU•A D ■

CRISTINO
CASTRO

Av. Marcos Parente, S/N - Centro
CEP: 64.920-000 - Cristino Castro-PI
C NPl Nº 06.554.364/0001·08 A CASA DE TODOS OS

CRISTINO - CASTRl!NSl!S

PORTARIA Nº 018/2022, de 06 de janeiro de 2022.

Nomeia ocupante de cargo em
comissão e dá outras providências.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTINO CASTRO, ESTADO DO PIAUI, no
uso de suas atribuições legais, que lhes são conferidas pelo Art. 90 , inciso XX.XIX
da Lei Orgânica do Município.

RESOLVE:

Art. 1º - Pelo presente instrumento NOMEAR a Sra. Glelclvone Ferreira
dos Santos, portadora do CPF nº 030.097.433-78, para ocupar o cargo em Comissão
de SECRETÁRIA DE FINANÇAS, DO MUNICÍPIO DE CRISTINO CASTRO-PI.

Art. 2° - A presente portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Cristina Castro-PI, aos 06 (seis) dias do mês de
janeiro do ano 2022 {dois mil e vinte e dois).

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

tr)'l< ~l~o;2-...
Felipe Ferreira Dias

Prefeito de Cristina Castro-PI

Gabinete do Prefeito.
E-mail: prefeituracristinocastro2021@gmail.com